1484.3п-япв

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.06.2015 № 2191-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О внесении изменений в статьи 5
и 6 Закона Свердловской области
«Об избрании органов местного
самоуправления муниципальных
образований, расположенных
на территории Свердловской
области» (проект № ПЗ-1484)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в ста-

тьи 5 и 6 Закона Свердловской области «Об избрании органов местного са-

моуправления муниципальных образований, расположенных на территории

Свердловской области» (проект № ПЗ-1484).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в

статьи 5 и 6 Закона Свердловской области «Об избрании органов местного

самоуправления муниципальных образований, расположенных на террито-

рии Свердловской области» Губернатору Свердловской области для подпи-

сания и обнародования.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина